[bookmark: _GoBack]使用規程第１号様式（第４関係）
年　　月　　日

東京都知事　　殿

（届出者）
住所又は主たる事務所の所在地
氏名又は名称
代表者氏名

東京都貨物輸送評価制度評価証票使用届

東京都貨物輸送評価制度評価証票使用規程（平成25年6月25日付25環車計第109号。以下「規程」という。）第４（１）の規定に基づき、下記のとおり使用を届け出ます。
評価証票の使用に当たっては、規程を遵守することを了承いたします。

記

１　評価証票の評価対象期間　　　　　年度

担当者連絡先
	部署・担当者名

	電話番号

	※受付欄